
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  605 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 
VESTIARIO PER MESSO COMUNALE. COD. CIG. N. 
Z4733CB56F

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/11/2021

 620

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI09/11/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 605 DEL 09/11/2021 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO VESTIARIO PER MESSO 

COMUNALE. COD. CIG. N. Z4733CB56F 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 20 in data 27 Luglio 2021 con il quale è stata individuata 

la Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

 Considerata la necessità di procedere all’acquisto di vestiario per il Messo Comunale; 

 Visto in proposito il preventivo pervenuto in data 8 Novembre 2021, prot. n. 25870, 

presentato dalla Ditta Comas s.n.c.di Mascazzini V. & C. s.n.c. di Castano Primo (MI), per un 

importo complessivo di € 299,63 IVA compresa; 

 Vista la legge 28 Dicembre 2015, n. 208; 

 Preso atto del vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 30/04/2021, con la quale è stato 

approvato l’aggiornamento del DUP 2021/2023; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 30/04/2021, con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2021/2023; 

 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 44 del 04/05/2021, con la quale è stato 

approvato il PEG 2021 con l’assegnazione ai Responsabili della dotazione organica e finanziaria;  

 Rilevato che agli atti dell’Ente è presente il DURC on line relativo alla predetta ditta, 

rilasciato in data 28 Ottobre 2021 con scadenza validità al 25 Febbraio 2022; 

 Considerato che il Cap. 1221/45 del Bilancio di Previsione dell’esercizio in corso presenta la 

necessaria disponibilità; 

 Richiamato, inoltre, il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed interamente riportate quali parti 

integranti e sostanziali del presente atto, la fornitura di vestiario per il Messo Comunale alle 

condizioni offerte dalla Ditta COMAS di Mascazzini V. & C. s.n.c. con sede in Corso 



DETERMINAZIONE N. 605 DEL 09/11/2021 

 

Martiri Patrioti, 70 – Castano Primo (MI) - per un importo complessivo di € 299,63 IVA 

compresa; 

 

2. Di assumere quindi il relativo impegno di spesa pari ad € 299,63 IVA compresa al Cap. 

1221/45 del Bilancio di previsione dell’anno 2021 – codice C.P.C. U. 1.03.01.02.004 – 

Missione 1 – Programma 2 – che presenta la necessaria disponibilità; 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile, da parte della Responsabile dell’Area Attività Finanziare; 

 

4. Di dare atto che l’esigibilità del debito è fissata al 31 Dicembre 2021; 

 

5. Di dare atto che, successivamente, si provvederà alla liquidazione della spesa entro 30 giorni 

dalla presentazione della relativa fattura; 

 

6. Di disporre la comunicazione al terzo interessato dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta diventato esecutivo, con l’avvertenza che 

la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione. 

 

 

       LA RESPONSABILE 

     DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

             Dott.ssa Rossana ARNOLDI 

 

 


		2021-11-09T13:22:10+0100
	ARNOLDI ROSSANA




